

中国人民政治协商会议章程
修改前后内容对照表

中国人民政治协商会议章程
修改前后内容对照表

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 代表 重要思想, 科学发展观... 代表 重要思想, 科学发展观... Row 2: 全面准确贯彻“一国两制”、“澳人治澳”、“澳人治理”... 全面准确贯彻“一国两制”、“澳人治澳”、“澳人治理”...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 中国人民政治协商会议是中国人民爱国统一战线的组织... 中国人民政治协商会议是中国人民爱国统一战线的组织... Row 2: 中国人民政治协商会议是中国共产党领导的多党合作和政治协商的重要机构... 中国人民政治协商会议是中国共产党领导的多党合作和政治协商的重要机构...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 界和平的斗争中, 中国人民政治协商会议进一步发挥了重要作用... 界和平的斗争中, 中国人民政治协商会议进一步发挥了重要作用... Row 2: 中华人民共和国成立以后, 我国各族人民在中国共产党的领导下... 中华人民共和国成立以后, 我国各族人民在中国共产党的领导下...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 建设者和拥护社会主义的爱国者的政治联盟... 建设者和拥护社会主义的爱国者的政治联盟... Row 2: 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 中国人民政治协商会议章程... 中国人民政治协商会议章程... Row 2: 中国人民政治协商会议章程... 中国人民政治协商会议章程...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 二〇二二年十一月中国共产党第十八次全国代表大会以来... 二〇二二年十一月中国共产党第十八次全国代表大会以来... Row 2: 中国人民政治协商会议是中国共产党领导的多党合作和政治协商的重要机构... 中国人民政治协商会议是中国共产党领导的多党合作和政治协商的重要机构...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 还将是长期的, 阶级斗争还将存在... 还将是长期的, 阶级斗争还将存在... Row 2: 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 持一致性和多样性统一, 在热爱中华人民共和国... 持一致性和多样性统一, 在热爱中华人民共和国... Row 2: 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 精神文明、生态文明、生态文明的协调发展... 精神文明、生态文明、生态文明的协调发展... Row 2: 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... Row 2: 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... Row 2: 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... Row 2: 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... Row 2: 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会... 中国人民政治协商会议是中国人民政治协商会议全国委员会和地方委员会...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 中国人民政治协商会议章程... 中国人民政治协商会议章程... Row 2: 中国人民政治协商会议章程... 中国人民政治协商会议章程...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 中国人民政治协商会议章程... 中国人民政治协商会议章程... Row 2: 中国人民政治协商会议章程... 中国人民政治协商会议章程...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 中国人民政治协商会议章程... 中国人民政治协商会议章程... Row 2: 中国人民政治协商会议章程... 中国人民政治协商会议章程...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 中国人民政治协商会议章程... 中国人民政治协商会议章程... Row 2: 中国人民政治协商会议章程... 中国人民政治协商会议章程...

Table with 2 columns: 修改前内容, 修改后内容. Row 1: 中国人民政治协商会议章程... 中国人民政治协商会议章程... Row 2: 中国人民政治协商会议章程... 中国人民政治协商会议章程...

(上接第二版)

第六章 会徽

第六十一条 中国人民政治协商会议会徽为一颗五角星、齿轮和麦穗、四面红旗和纽带... 第六十二条 中国人民政治协商会议会徽中, 一颗五角星表示中国共产党领导...

四面红旗和纽带表示各党派、各团体、各民族、各阶层的大团结大联合; 中国地图和地球表示中国人民包括香港特别行政区同胞、澳门特别行政区同胞、台湾同胞和海外侨胞的团结...

(图表均为新华社发)